Опубликовано в Большереченском Вестнике от 25.01.2023 № 2
             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
              КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _Hlk36554926](тридцать первой сессии)

от 25.01.2023 г.                                                                                   № 131

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]О  внесении  изменений  в решение от  30.09.2021 № 61  Об  утверждении Положения  о  муниципальном  контроле на  автомобильном транспорте
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве  в  границах населенных  пунктов Большереченского сельсовета Кыштовского
района Новосибирской области»(с изменениями ,внесенными  решением Совета депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области , от 10.06.2022 № 90)

            В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Совет депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
          1. Внести изменения в решение сессии Совета депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области  от 30.09.2021 № 61 «Об утверждении Положения о муниципальном  контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»(с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 10.006.2022 №90)
          1.1. Внести в Положение о муниципальном  контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
           п. 2.11 Положения добавить абзацем следующего содержания:
«Контрольный орган направляет контролируемому лицу уведомление о проведении профилактического визита не позднее, чем за пять рабочих дней до даты его проведения».
 2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Большереченский Вестник» и разместить   на официальном сайте администрации Большереченского   сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
 Большереченского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                           Н.Г.Речкина

Глава Большереченского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                            Н.Н.Христофоров